REQUERIMENTO Nº   , DE

Requeiro, nos termos do caput do art. 222 do Regimento Interno, voto

de aplauso à iniciativa da Ordem dos Advogados do Brasil de Santa Catarina, pela

campanha “ Voto não tem preço, tem conseqüência”, contra a corrupção eleitoral.

 Sala das Sessões, em 23 de agosto de 2004

Senadora Ideli Salvatti

                           Líder do Bloco de Apoio ao Governo